ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №

к трудовому договору от  г. №  г.

Кизилюрт 28.02.2025 г

МКДОУ «Д/с №2 «Ласточка», именуемый в дальнейшем «Работодатель», в лице

заведующей детским садом Яхьяевой Сакинат Чапаевной, действующей на

основании Устава, с одной стороны, и воспитатель

                                                                                                                                           , именуемый в

дальнейшем «Работник», с другой стороны (далее стороны), на основании

приказа Минпросвещения РФ от 06.11.2024г               № 779 «Об утверждении

перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими

работниками при реализации основныхобщеобразовательных программ,

образовательных  программ среднего профессионального образования» договорились

внести в трудовой договор от  - 20  г. №  следующие изменения:

1. Пункт 1.14 изложить в следующей редакции:

Регулярно информирует руководителя учреждения и старшую медсестру об изменениях

в состоянии здоровья детей. Сообщает старшей медсестре об отсутствующих детях,

выясняет причину их отсутствия. Ведет следующую документацию:

- журнал посещаемости детей;

-календарно-тематический план.

2. Все другие условия трудового договора от ______20___ №___ считать неизменными

и обязательными для исполнения сторонами.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному

экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с 1 марта 2025 года. Оба

экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Работодатель

МКДОУ «Д/с №11 «Ласточка»

Адрес: 368120, РД, г. Кизилюрт,

ул. Гагарина 16

ИНН 0546013804

КПП 054601001

БИК 018209001

Р/счет 03231643827250000300

Лицевой счет: 03033943670

(Отдел №6 УФК по РД)

Отделение НБ РД

ЕКС 40102810945370000069

ОГРН 1020502233696

E-mail: lastochka_d_s@mail.ru

__________________ С.Ч.Яхьяева

         М.П.

Работник:

Ф.И.О.________________________________

______________________________________

Паспорт

серия:___________№____________________

Выдан:________________________________

Дата

выдачи:________________________________

Место

жительства:_____________________________

Подпись________________________________

Экземпляр дополнительного соглашения

получил (а)

mailto:lastochka_d_s@mail.ru